
Dodatek č. 4 ke Smlouvě na zajištění konzultačních a servisních služeb Lotus Notes 

Dodatek č. 4 
č.j.: 118863/2024-MZV/ORIKT 

 

ke Smlouvě  

na zajištění konzultačních a servisních služeb Lotus Notes 
Evid. číslo objednatele: SM7117-014                      

č.j. smlouvy objednatele: 112987/2017-OCST 

 

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů  

 

Česká republika – Ministerstvo zahraničních věcí  

se sídlem Loretánské nám. 101/5, 118 00 Praha 1 

zastoupená , ředitelem Odboru rozvoje informačních a komunikačních 
technologií 

IČO: 45769851, DIČ: CZ45769851 

(dále jen „objednatel“ nebo „MZV“) na straně jedné 

 

a 

 

CS Development, s.r.o. 

se sídlem Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1 

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 18605 

zastoupená , jednatelem 

IČO: 48592455, DIČ: CZ48592455 

Bankovní spojení: KB a.s., č. ú.  96604051/0100 

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé 

 

Společně dále jen „smluvní strany“. 

 



 Konzultační a servisní služby Lotus Notes  

2/3 

Článek I  

Úvodní ustanovení 

1. MZV jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu mimo rámec zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání 
veřejných zakázek“), s názvem „Konzultační a servisní služby Lotus Notes“, na základě 
výsledku zadávacího řízení, na elektronickém tržišti NEN (Národní elektronický nástroj) pod 
systémovým číslem N006/17/V00004712 uzavřel na poskytnutí výše uvedené veřejné zakázky 
s poskytovatelem dne 4. 12. 2017 „Smlouvu na zajištění konzultačních a servisních služeb 
Lotus Notes“ (dále jen „smlouva“) na dobu určitou v délce trvání 48 měsíců, která nabyla 
účinnosti dne 1. 1. 2018, a jejíž účinnost skončí 31. 12. 2021. 

2. Dodatek č. 1, č.j. 136803/2021-OICT, ze dne 22. 12. 2021 prodloužil účinnost smlouvy do 31. 
12. 2022, Dodatek č. 2, č.j. 134295/2022-OICT, ze dne 14. 12. 2022 prodloužil účinnost 
smlouvy ve znění Dodatku č. 1 do 31. 12. 2023, Dodatek č. 3, č.j. 124953/2023-MZV/ORIKT, 
ze dne 2. 11. 2023 prodloužil účinnost této smlouvy ve znění Dodatku č. 2 do 31. 12. 2024.  

3. S ohledem na skutečnost, že aktuálně došlo téměř k vyčerpání celkové ceny za poskytování 
služeb uvedené v odst. 4.1. smlouvy, je nezbytné zajistit kontinuitu poskytování služeb dle 
smlouvy i na zbylé období účinnosti smlouvy. Za tímto účelem se smluvní strany v souladu 
s odst. 15.4. smlouvy dohodly, že se celková cena za poskytované služby dle odst. 4.1. 
smlouvy tímto Dodatkem č. 4 (dále také jen „Dodatek č. 4“) mění tak, že se navyšuje o 
165 000 Kč (slovy: sto šedesát pět tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále také 
jen „DPH“). Celková cena za poskytování služeb uvedená v odst. 4.1 bude tak po navýšení 
činit 779 400 Kč (slovy: sedm set sedmdesát devět tisíc čtyři sta korun českých) bez DPH 
s tím, že se nemění celková povaha veřejné zakázky a zároveň nedojde k překonání limitu 
hodnoty závazku ze smlouvy stanoveného pro veřejné zakázky malého rozsahu na služby. 

 

Článek II  

Předmět dodatku 

Smluvní strany sjednávají v návaznosti na skutečnosti uvedené v článku I Dodatku č. 4, že znění 
odst. 4.1 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:  

„Celková cena za služby poskytované na základě čl. 2 této smlouvy činí 779 400 Kč (slovy: sedm 
set sedmdesát devět tisíc čtyři sta korun českých) bez DPH, tj. 943 074 Kč (slovy: devět set 
čtyřicet tři tisíc sedmdesát čtyři korun českých) včetně DPH. Ceny v korunách českých (Kč), 
stanovené v této smlouvě, jsou nejvýše přípustné a konečné. Zahrnují veškeré náklady 
poskytovatele, jako jsou cestovní náklady, přiměřený zisk, pojištění a cla, včetně ceny práv 
poskytnutých podle čl. 13 této smlouvy.“ 

 

Článek III 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve 
dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
které zajistí objednatel. Okamžikem účinnosti se Dodatek č. 4 stává nedílnou součástí smlouvy ve 
znění Dodatků č. 1, č. 2 a č. 3. 

2. Dodatek č. 4 je smluvními stranami uzavírán elektronicky a bude opatřen elektronickými podpisy. 
Smlouva, Dodatek č. 1 a Dodatek č. 2 byly smluvními stranami uzavřeny v listinné (fyzické) 
podobě a Dodatek č. 3 byl uzavřen v elektronické podobě. 

3. Ustanovení smlouvy ve znění Dodatků č. 1, č. 2 a č. 3, která nebyla tímto Dodatkem č. 4 dotčena, 
zůstávají nadále beze změny v platnosti.  



 Konzultační a servisní služby Lotus Notes  

3/3 

 

 

V Praze dne:               V Praze dne:              

………………………………. ………………………………  

Česká republika – Ministerstvo zahraničních věcí 
 

CS Development, s.r.o. 

 


